
绥江县城 C区涉危安置房基础检测项目招标公告

（招标编号：ZG-2024014）

       
项目所在地区：云南省,昭通市,绥江县

一、招标条件

    本绥江县城 C区涉危安置房基础检测项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为其他资金/，招标人为绥江县水电移民服务中心。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：估算投资：280万元（本项目按投标单价据实结算）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)绥江县城 C区涉危安置房基础检测项目;  

三、投标人资格要求

    (001绥江县城 C区涉危安置房基础检测项目)的投标人资格能力要求：3.1供应商应具

有独立承担民事责任的能力，提供营业执照等证明文件（复印件加盖公章）；

3.2供应商应具备建设行政主管部门颁发的有效的建设工程质量检测机构资质证书。检测范

围包括：主体结构工程现场检测、地基基础工程检测、见证取样检测；

3.3供应商须具有国家或省（直辖市）质量技术监督局颁发的有效的 CMA《检验检测机构资

质认定证书》；

3.4供应商及其法定代表人（负责人）、主要负责人不得具有行贿犯罪记录，提供承诺函

（原件加盖公章）；

3.5法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标单位，不得

同时参加本项目的投标；

3.6联合体投标：不接受;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 01日 09时 00分到 2024年 02月 06日 17时 00分

获取方式：通过邮件方式获取，投标人将单位介绍信（含联系人姓名、电话、邮箱）和

资质证书发代理公司邮箱（1845571772@qq.com）。招标文件获取地点：云南众高工程咨询有



限公司（昆明市盘龙区北辰大道美立方商业广场 B座 16楼）。招标文件每套售价 600元人民

币，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 22日 09时 30分

递交方式：云南众高工程咨询有限公司开标厅（昆明市盘龙区北辰大道 1号美立方商业

广场 B座 16楼）。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 22日 09时 30分

开标地点：云南众高工程咨询有限公司开标厅（昆明市盘龙区北辰大道 1号美立方商业

广场 B座 16楼）。

七、其他

    1.服务范围：查明 C区场地整体滑动对房屋基础的影响，对 48栋房屋进行抽样补勘调

查，工作内容包括：基础节点探坑调查、桩身取芯调查、桩身孔内电视。

2.合同履行期限：合同签订之日起 30个日历天以内。

3.资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格后审标准和方法见招标文件第六章“评标方法”。凡未通过资

格后审的投标人，其投标将被否决。

4.出现以下情形之一时，招标代理机构不予接收投标文件：

4.1 逾期送达或者未送达指定地点的；

4.2 未按照招标文件要求密封的；

4.3 未按照本邀请书要求获得本项目招标文件的；

4.4 投标人对所提供投标文件的合法性、真实性、完整性、准确性、及时性、以及由此可能

引发的一切后果负全责。

5.公告发布媒体

本项目招标公告发布媒介为“中国招标投标公共服务平台”

（http://www.cebpubservice.com/），我公司对其他网站转载的公告信息不承担任何责任。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为绥江县水电移民服务中心。

九、联系方式

   招 标 人：绥江县水电移民服务中心                         



   地    址：绥江县龙腾大道西段 1号                             

   联 系 人：曾凡贵                             

   电    话：18008702165                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南众高工程咨询有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区北辰大道 1号美立方商业广场 B座 16楼

   联 系 人： 王蒙、卯明艳、刘远波、罗浩

   电    话： 0871-67357686

   电子邮件： 1845571772@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


